de kmettonibus, qui sint ab eo tempore aut  
succederent illis, respondit, quod ostulani kme-  
tiones dumtaxat fuerunt, nomina -- non memo-  
ratus antiquorum, novit tamen Nicolaum Ruzal  
et Joh<sup>m</sup> patrem Nic<sup>i</sup>, qui modo resident, necnon  
Stan<sup>m</sup> Popyolek, Mathiam Pidmek (P), Joh. Canygenki  
qui in agris antiquis kmettonalibus resident in heredi-  
tate testis. Idem testis locavit quendam J. Bolek co-  
gnomine, cui agrum emensurari debet de predio.  
Idem in d. <sup>id.</sup> Stan<sup>i</sup> Kopyerkovyer sunt ostulani, videl.  
Joh. Ruzal et eius filius Nic. et Joh., Nicolaum  
noviter locaverunt, credit quod in prediali agro  
altero Ruzal, in quibus

ADJ. RT., Ep. 149, 7

XII

(Wylesrdyno)

Wysyl  
(1500)

II

c. d.

agris, an predialibus sive kmethonalibus, locatus sit, resert, dicit tamen, quod in antiquum edificium venit. Item in N. Simanowicz sunt 2 ostulae similiter in antiquis edificiis locati, resert in quibus agris. Item in N. Pauli est 1 kmetho matulas ostularum in agro prediali antiquo, noviter est locatus.

2. testis nob. Hon. Popyerka de N. -- habet 3 ostula-  
nos: Joh. Ruzal, per patrem ipsius ante in edificio  
antiquo kmethonali locatum ex predio, et alios duos  
filios ipsius Joh. emat. resert a 50 et infra annis locatis.  
Joh. in antiquo edificio et sic. in agro  
ADi Pt., Ep. 149, 7 similiter ex predio. Item in alia /.

II. Stanislai Simonis sunt 2 ortulani locati in predio  
videl. Byczak et Joh. Kaerck, nondum fluxerunt 40 anni,  
Jelen in parva villa d. Pauli est 1 kmetho dictus  
Hoga locatus a 3 annis in predio noviter in ortu.  
II. agris et decimis in Magnassiro, Wangreimono et  
Vilkanoovo nichil sibi constare dicit.

3. testis nob. Nic. Pisek de II. : ex parte d. epi olim Jani  
Zieski pater testis ex donatione eandem tenebat et  
recipiebat in predictis vicis decimulas per agricultu-  
ras smethonales. prediales vero pleb. existens pro  
tempore in Orsch. recipiebat. Interrogatus an aliqui  
ortulani sint locati in prediis dictarum villarum.  
respondit, quod unum locavit testis ex predio ortu-

XIII

c. d. (Nysedeyno) (Nyscrzyna) <sup>Wybr/</sup> (1500/ III)  
lanum, videl. Petrum Grysch a 5 annis, et frater  
ipsum testis, Paulus, locat 2 ortulanos ex predio  
a 6 annis ... dicti agri colebantur pro predio --  
ex antiquo, a 40 annis et ultra. De aliis knechtibus  
nob. Han: + P + K opyska -- videl. Joh. + Ruzgal + Ruzgal  
cum 2 filiis, nescit, an predio vel agro knechtionali --  
Scit quod Bylenk knecht Han: Simonis resident in  
quadam domicula Orimprudec < presbiteri > germani  
simonis, qui propter eventum construxerat ubi eam  
in patrimonio, credit testis, quia a 30 annis, cui kne-  
thoni peyses agri pro orto ad dic-  
ADi. Pt. Ep. 149, 7<sup>o</sup> tunc domiculam addita est. /